РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                     НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ
                             СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

от_ _______________№__________

г. Новозыбков

О даче согласия на принятие в муниципальную

собственность МО Новозыбковский городской

округ Брянской области движимого имущества,

находящегося в собственности Брянской области

          Руководствуясь ст. 63,64 Федерального закона от 20.03.2025 N 33-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в единой

системе публичной власти" , Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006

N 374 (ред. от 22.11.2024) «О перечнях документов, необходимых для

принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в

федеральную собственность или муниципальную собственность, из

муниципальной собственности в федеральную собственность или

собственность субъекта Российской Федерации», Новозыбковский городской

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность

муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской

области» движимого имущества, находящегося в собственности Брянской

области (приложение).

2.Комитету по управлению имуществом Новозыбковской городской

администрации направить настоящее решение в Управление имущественных

отношений Брянской области.

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского

городского Совета народных депутатов в сети «Интернет».

Глава Новозыбковского городского округа                                      А.В. Щипакин

                                                                            Приложение № 1 к решению

                                                                               Новозыбковского   городского

                                                                            Совета народных депутатов

                                                                                     №  ________ от _______________

еречень

объектов движимого имущества, передаваемых из собственности Брянской

области в собственность муниципального образования «Новозыбковский

городской округ Брянской области»

№

п/

п

Полное

наименован

ие

организации

Адрес места

нахождения,

ИНН

организации

Наименование имущества Кол-во  Стоимость

имущества

1

Департамент

образования

и науки

Брянской

области

г.Брянск,

ул.Бежицкая

д. 34-а,

 ИНН

3250058714

Светоотражающий рюкзак

для сменной обуви

50  9950, руб. 00

коп.

 ( стоимость

одного 199,00

 2

   Итого
 9930 руб.00

коп

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к вопросу «О даче согласия на принятие в муниципальную собственность МО

Новозыбковский городской округ Брянской области движимого имущества, находящегося

в собственности Брянской области»

       В связи с безвозмездной передачей от Департамента образования и науки Брянской

области Отделу образования Новозыбковской городской администрации  движимого

имущества в рамках программы «Обеспечение реализации государственных полномочий в

области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» в

целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма   с учетом

Постановления Правительства РФ от 13.06.2006 N 374 (ред. от 22.11.2024) «О перечнях

документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной

собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную

собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в

федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации» и  пункта

2.2. «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом

муниципального образования «Новозыбковский городской округ Брянской области»,

утвержденного решением Новозыбковского городского Совета народных депутатов № 6-

379 от 16.02.2022 г. Новозыбковскому городскому Совету народных депутатов необходимо

дать согласие на принятие движимого имущества из собственности Брянской области в

собственность муниципального образования.

 В настоящий момент имущество, переданное Департаментом образования и науки

Брянской области, закреплено на праве безвозмездного пользования за Отделом

образования Новозыбковской городской администрации».

Председатель Комитета по управлению

имуществом Новозыбковской

городской администрации                              С.Н.Привалов